
 

Iespaidi par teātra  ”Joriks” izrādi ” Nekas”. 

                 2022. gada  22. novembrī  Rēzeknes 4. vidusskolas 7.-9 .klases skolēni apmeklēja 

teātra  ” Joriks ” izrādi ” Nekas”.  Tā ir veidota pēc dāņu rakstnieces Jannes Telleres grāmatas.  

Skaudrais un nežēlīgais stāsts ir par jauniešu jēgas meklējumiem un to, cik viegli šajos 

meklējumos aizmaldīties tik tālu, ka atpakaļceļš vairs nav iespējams. Tas ir par cilvēku atbildību 

vienam pret otru un pašiem pret sevi. 

Režisors: Jānis Znotiņš 

Lomās: Jekaterina Garfunkele un Edvīns Klimanovs. 

 

Pēc teātra izrādes notika saruna ar psihologu, kura  izskaidroja skolēniem, kas ir dzīves jēga, kā 

piepildīt vēlmes un sasniegt savus  mērķus. 

Skolēnu atsauksmes par  teātra izrādi: 

- Manuprāt, režisors radīja veiksmīgu izrādi par aktuālu mūsdienu problēmu. Tā māca , ka 

bērniem nevajadzētu klusēt par savām problēmām. 

- Nepatika, jo bija ļoti sarežģīts un daudz negatīva. 

- Ļoti traģisks stāstījums. 

- Es agrāk nedomāju, ka bērni var būt tik nežēlīgi. 

- Nopietns un dziļš saturs. Šī teātra izrāde ir par dzīves jēgu un vērtībām. Man patīk tādas 

izrādes. 

- Man patika aktieru spēle , viņu emocijas. Es uzskatu, ka teātra izrāde bija interesanta, 

aktuāla.  

 

Informāciju sagatavoja programmas ”Latvijas skolas soma ”koordinatore  

Vita Bukovska. 

 


